
   A- A+ 

Fenerbahçe'den flaş açıklama

Fenerbahçe, Trabzonspor'un 2010/2011 sezonu ile ilgili İsviçre Federal
Mahkemesi'ne yaptığı itiraz başvurusunun reddedildiğini açıkladı...

Fenerbahçe, Trabzonspor'un 2010/2011 sezonu ile ilgili İsviçre Federal Mahkemesi'ne yaptığı itiraz başvurusunun
reddedildiğini açıkladı. Sarı Lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, "Trabzonspor'un İsviçre Federal Mahkemesi’ne yaptığı
itiraz başvurusu reddedilmiştir. Trabzonspor tarafından Kulübümüze 17.000.-CHF tutarında tazminat ödenmesine karar
verilmiştir” ifadelerine yer verildi.

Fenerbahçe, Trabzonspor'un İsviçre Federal Mahkemesi’ne, ‘Futbolda Sözde Şike Davası’ ile ilgili yaptığı itiraz
başvurusunun reddedildiğini ve bordo-mavili kulübün kendilerine 17 bin İsviçre Frangı tazminat ödemeye mahkum
edildiğini açıkladı.
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Fenerbahçe'ye İsviçre Federal Mahkemesi’nden güzel haber geldi. Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada,
Trabzonspor'un ‘Futbolda Sözde Şike Davası ile ilgili İsviçre Federal Mahkemesi’ne yaptığı itiraz başvurusunun reddedildiği
belirtildi. Ayrıca sarı-lacivertliler, Karadeniz ekibinin kendilerine 17.000 İsviçre Frangı ödemesine karar verildiğini de ifade
etti.

İşte Fenerbahçe'nin açıklaması:

FETÖ kumpası olduğu tüm netliğiyle ortaya çıkan ‘Futbolda Sözde Şike Davası’ ile ilgili Trabzonspor Kulübü'nün, Temmuz
2017’de FIFA nezdinde başlatmış olduğu, verilen karar üzerine Spor Tahkim Mahkemesi’ne (CAS) taşıdığı ve 30.07.2019
tarihinde CAS’ın da yapılan başvuruyu reddetmesi ile Trabzonspor'un bu kez İsviçre Federal Mahkemesi’ne yaptığı itiraz
başvurusu, reddedilmiştir.

İsviçre Federal Mahkemesi, büyük önem vererek bu dosyayı ele almış ve normal şartlar altında 3 hakim ile karar vermekte
iken bu davada ileri sürülen argümanlar hakkında 5 hakim ile inceleme yaparak karar vermiştir. Yine bu dava geçtiğimiz
sene nihayete eren ve spor camiasında Pechstein & Mutu davası olarak bilinen bir diğer önemli dava sonrasında, İsviçre
Federal Mahkemesi tarafından bir CAS yargılamasına ilişkin adil yargılanma hakkı bakımından inceleme yapılan ilk dava
olmuştur.

Bu bakımdan da önem arz etmekle birlikte sonuç olarak; Trabzonspor tarafından ileri sürülen tüm gerekçeler reddedilmiş ve
Trabzonspor tarafından Kulübümüze 17.000.-CHF tutarında tazminat ödenmesine karar verilmiştir.

Bu sonuçla Fenerbahçemizin alın teri ile kazandığı 2010-2011 sezonu şampiyonluğu ‘bir kez daha’ tescillenmiştir.

Tüm camiamızın ve spor kamuoyunun bilgisine sunarız.

TRABZONSPOR YANIT VERDİ

Trabzonspor, Fenerbahçe'nin bugün yaptığı açıklamaya cevap vererek "Resmi sitelerinde bir mahkeme kararını yine 'şike'
yaparak, kamuoyunu yanıltıcı biçimde açıklamalarını sağlıklı olmayan bir ruh halinin tezahürü olarak görüyoruz" ifadeleri
kullanıldı.

Trabzonspor'dan Fenerbahçe'ye çok sert cevap geldi. Sarı-lacivertli ekip, bugün resmi internet sitesinden yaptığı açıklamada
"FETÖ kumpası olduğu tüm netliğiyle ortaya çıkan ‘Futbolda Sözde Şike Davası’ ile ilgili Trabzonspor Kulübü'nün, Temmuz
2017’de FIFA nezdinde başlatmış olduğu, verilen karar üzerine Spor Tahkim Mahkemesi’ne (CAS) taşıdığı ve 30.07.2019
tarihinde CAS’ın da yapılan başvuruyu reddetmesi ile Trabzonspor'un bu kez İsviçre Federal Mahkemesi’ne yaptığı itiraz
başvurusu, reddedilmiştir" ifadelerini kullanmış ve Trabzonspor'un kendilerine 17 bin İsviçre Frangı ödeyeceğini açıklamıştı.
Bu ifadeler sonrasında Trabzonspor, resmi sitesinden Fenerbahçe'ye cevap verdi. 

Bordo-mavili ekibin yaptığı açıklama şu şekilde:

"2010 - 2011 sezonunda şampiyonluğumuzun çalınmasıyla sonuçlanan şike eylemleri nedeniyle ülkemizde gerekli
yaptırımlar uygulanmamıştır. Fenerbahçe ve ilgili kulüpler, gerek UEFA gerekse CAS kararlarıyla şike yaptıkları tescillenmiş
ve bu kararlar iki kurumun resmi internet sitelerinden de yayınlanmıştır.Ancak UEFA, Türkiye Futbol Federasyonu’nun şike
yapan kulüpler için yaptırımda bulunmamasına müdahale etmemiştir. Kulübümüzün, TFF’ye müdahale edilmesiyle ilgili
UEFA’ya yaptığı başvuru “Yerel federasyonlara müdahale yetkimiz yok. Biz ancak kendi organizasyonlarımız için karar
alabiliriz” gerekçesiyle reddedilmiştir. Bunun üzerine kulübümüzün FIFA’ya yaptığı başvuruda, TFF’ye gerekli müdahalelerin
yapılarak şampiyonluğumuzun geri verilmesi ve şike yapan takımların küme düşürülmesi talep edilmiştir. Ancak FIFA da
yerel federasyonlara müdahale etme yetkilerinin olmadığından bahisle talebimizi reddetmiştir. Bu karar İsviçre Federal
Mahkemesi’ne taşınmış fakat olumsuz sonuçlanmıştır.

Hal böyleyken Fenerbahçe Kulübü, Türkiye kamuoyuna yaptığı açıklamayla alenen ‘yalan söyleyerek’ şampiyonluklarının
yeniden tescillendiğini ve kulübümüzün kendilerine tazminat ödemeye mahkum edildiğini belirtmiştir. Yukarıda gayet açık
bir şekilde anlattığımız gibi, davanın konusu bellidir.Fenerbahçe Kulübü’nün şike sürecinin başından beri kamuoyuna yalan
beyanlarda bulunduğu belgeleriyle sabittir. Şike eylemleri nedeniyle UEFA tarafından iki yıl men cezası alan, Türkiye’deki
davanın belgelerini UEFA’ya sunarken tercümesinde dahi şike yapan, Türkiye’de ‘kumpas’ dedikleri belgelerle Trabzonspor’u
UEFA’ya şikayet eden bu kulübün bugün resmi sitelerinde bir mahkeme kararını yine ‘şike’ yaparak, kamuoyunu yanıltıcı
biçimde açıklamalarını sağlıklı olmayan bir ruh halinin tezahürü olarak görüyoruz.

Fenerbahçe Kulübü’nün, İsviçre Federal Mahkemesi’ne açılan davanın yargılama giderlerinin tarafımızca ödenmesi kararını
da “Trabzonspor, kulübümüze tazminat ödemeye mahkum edildi” ifadeleriyle açıklamasını da tam bir şark kurnazlığı
şeklinde değerlendiriyoruz!Kulübümüz, 2010-2011 yılından bu yana sürdürdüğü adalet mücadelesinde şike faaliyetlerini
hem ulusal hem de uluslararası bütün mahkemelerde tescil ettirmiştir. Bugün “Şampiyonluğumuz yeniden tescillendi”
diyenlerin, UEFA tarafından Avrupa kupalarından neden iki yıl men cezası aldıklarını açıklamaları, her şeyi gayet net bir
şekilde ortaya çıkartacaktır!"
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